様式第１４号（第２１条関係）

円

償　還　猶　予　申　請　書
年　　　　月　　　　日

  宮城県教育委員会　殿

フリガナ

氏 名

奨学生番号

       年　　　　月
（  卒  業  ・  退  学  ）

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（「 １ 在学中 」の場合は、当該年度の４月１日とする。）

                    年　　　　　月から　　　　　　　年　　　　　月まで

住

所

（〒                ）フリガナ

氏 名

　高等学校等育英奨学資金貸付条例第１２条第（　　　）項の規定により、奨学資金の償還を猶予されたいので申請します。

本

人

奨 学 生 で あ っ た と き
在 学 し て い た 学 校 名

卒業（退学）
年月

住

所

（〒                ） 電話番号（        ）        －

親
権
者
等

氏  名

保
証
人

                    年　　　　月から　　　　　　　　　年　　　　月まで

（最長１年間とする。ただし、「 １ 在学中 」の場合は、当該年度限りとする。）

理由コード番号
その他の場合の
具 体 的 理 由

本人の（                    ）

住  所

（〒                ）

借 用 金 額

猶 予 申 請 期 間

申 請 理 由

電話番号（        ）        －

理由コード

理 由 発 生 年 月 日

同 一 理 由 に よ る
過 去 の 猶 予 期 間

添 付 書 類

本人との続柄

  本人が未成年者の場合には、親権者又は未成年後見人が下欄に自署すること。

   １  在学中                ２　災害                ３　傷病                ４　経済的困窮
   ５　資格修得のため未就労         ６　進学準備のため未就労         ７　その他